
UCHWAŁA NR 89. 48 .2017 

ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opatowie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 

2164, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Katarzynie Ambryszewskiej Kierownikowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie do: 

1) podpisania i dokonywania zmian umowy o dofinansowanie projektu pn. „Zapewniamy 

wysokiej jakości usługi społeczne w Powiecie Opatowskim” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014 – 2020 Europejskiego Funduszu 

Społecznego Oś. 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.1 

Rozwój wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych, w formie aneksów 

w zakresie ustalonym dla partnera projektu; 

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu w zakresie ustalonym dla partnera projektu; 

3) dokonywania czynności, zastrzeżonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych dla Kierownika Zamawiającego; 

4) składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy 

o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji 

projektu w zakresie ustalonym dla partnera projektu. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, zachowuje moc do odwołania, nie dłużej niż 

przez okres zatrudnienia. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, dotyczy składania oświadczeń woli 

jednoosobowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opatowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/podpisy członków zarządu/ 

 


